

ROCKFIN

**Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością**

83-330 Żukowo, Małkowo, ul. Pałacowa 9

**Sprawozdanie finansowe Spółki
za okres od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.**



Bilans

	Aktywa	Wg stanu na	
		2023-12-31	2022-12-31
A.	Aktywa trwałe	132 636 512,88	71 881 021,11
I.	Wartości niematerialne i prawne	19 452 231,88	10 489 458,42
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	14 421 706,30	7 099 784,11
2.	Wartość firmy	0,00	0,00
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	5 030 525,58	3 389 674,31
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	74 535 616,61	56 422 124,14
1.	Środki trwałe	52 175 987,93	47 403 720,29
	a) grunty własne (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów)	4 178 417,29	4 191 851,77
	b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	32 498 302,58	32 572 528,19
	c) urządzenia techniczne i maszyny	8 065 357,18	5 606 596,51
	d) środki transportu	3 113 160,55	1 995 727,66
	e) inne środki trwałe	4 320 750,33	3 037 016,16
2.	Środki trwałe w budowie	22 218 290,88	8 861 849,34
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	141 337,80	156 554,51
III.	Należności długoterminowe	52 867,00	99 822,00
1.	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3.	Od pozostałych jednostek	52 867,00	99 822,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	30 232 923,66	215 250,57
1.	Nieruchomości	0,00	0,00
2.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	30 232 923,66	215 250,57
	a) w jednostkach powiązanych	30 232 923,66	215 250,57
	- udziały i akcje	215 250,57	215 250,57
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	30 017 673,09	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	- udziały i akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa trwałe	0,00	0,00
	c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- udziały i akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa trwałe	0,00	0,00
4.	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	8 362 873,73	4 654 365,98
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	8 258 368,00	4 554 288,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	104 505,73	100 077,98

B.	Aktywa obrotowe	526 924 638,23	375 992 302,08
I.	Zapasy	163 717 001,16	137 267 168,11
1.	Materiały	71 149 441,22	69 626 144,95
2.	Półprodukty i produkty w toku	71 998 073,66	53 428 407,60
3.	Produkty gotowe	5 266 787,48	0,00
4.	Towary	921 948,01	888 827,02
5.	Zaliczki na poczet dostaw	14 380 750,79	13 323 788,54
II.	Należności krótkoterminowe	111 761 826,13	96 475 988,23
1.	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00
3.	Należności od pozostałych jednostek	111 761 826,13	96 475 988,23
	a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	90 192 183,90	65 473 734,97
	- do 12 miesięcy	90 192 183,90	65 473 734,97
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	19 717 712,14	29 653 802,52
	c) inne	1 851 930,09	1 348 450,74
	d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III.	Inwestycje krótkoterminowe	22 632 258,85	25 249 847,37
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	22 632 258,85	25 249 847,37
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	207 668,30	2 244 375,53
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	207 668,30	2 244 375,53
	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	22 424 590,55	23 005 471,84
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	21 823 696,95	22 357 327,66
	- inne środki pieniężne	600 893,60	648 144,18
	- inne aktywa pieniężne (np. odsetki od lokaty terminowej)	0,00	0,00
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	228 813 552,09	116 999 298,37
C.	Należne, lecz nie wniesione, wkłady na pocz. kap. podst.	0,00	0,00
D.	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
	SUMA AKTYWÓW	659 561 151,11	447 873 323,19

	Pasywa	Wg stanu na	
		2023-12-31	2022-12-31
A.	Kapitał (fundusz) własny	102 099 673,34	59 619 906,30
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	635 500,00	635 500,00
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy	62 001 551,16	39 588 331,02
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		0,00
III.	Kapitał (fundusz) rezerwowy z aktualizacji wyceny	4 152,43	4 152,43
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		0,00
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		0,00
	- na udziały (akcje) własne		0,00
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-3 021 297,29	-431 360,60
VI.	Zysk (strata) netto	42 479 767,04	19 823 283,45
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B.	ZOBOWIĄZANIA (art. 3 ust. 1 pkt 20) i rezerwy na zobowiązania	557 461 477,77	388 253 416,89
I.	Rezerwy na zobowiązania	40 712 617,35	19 108 128,62
1.	Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego	14 699 275,00	5 189 887,00
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	4 370 157,51	3 460 651,38
	- długoterminowa	236 992,00	172 786,00
	- krótkoterminowa	4 133 165,51	3 287 865,38
3.	Pozostałe rezerwy	21 643 184,84	10 457 590,24
	- długoterminowe	0,00	0,00
	- krótkoterminowe	21 643 184,84	10 457 590,24
II.	Zobowiązania długoterminowe	63 498 708,54	51 096 027,57
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3.	Wobec pozostałych jednostek	63 498 708,54	51 096 027,57
	a) kredyty i pożyczki	59 800 570,10	49 603 961,41
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe	3 698 138,44	1 492 066,16
	d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
	e) inne	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	451 449 823,96	316 028 058,05
1.	Wobec jednostek powiązanych	21 501,22	1 623 455,79
	a) z tyt. dostaw i usług, o okresie wymagalności	21 501,22	1 623 455,79
	- do 12 miesięcy	21 501,22	1 623 455,79
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	a) z tyt. dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00
3.	Wobec pozostałych jednostek	450 574 903,06	313 505 215,44
	a) kredyty i pożyczki	88 960 759,69	46 360 180,54
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00

	c) inne zobowiązania finansowe	2 218 924,74	1 250 607,74
	d) z tyt. dostaw i usług, o okresie wymagalności:	103 902 884,05	94 363 752,31
	- do 12 miesięcy	103 902 884,05	94 363 752,31
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	e) zaliczki otrzymane na dostawy	239 483 587,91	156 754 226,55
	f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	7 366 879,55	4 845 088,79
	h) z tytułu wynagrodzeń	5 576 933,75	4 329 062,82
	i) inne	3 064 933,37	5 602 296,69
3.	Fundusze specjalne	853 419,68	899 386,82
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	1 800 327,92	2 021 202,65
1.	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	1 800 327,92	2 021 202,65
	- długoterminowe	1 656 945,31	1 699 401,88
	- krótkoterminowe	143 382,61	321 800,77
	SUMA PASYWÓW	659 561 151,11	447 873 323,19

2022	2022
Jan-Dec	Jan-Dec
Actual	Actual [corrected]
435 576 336	498 649 224
368 255 703	368 255 703
67 320 634	130 393 521

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

	Wyszczególnienie	2023	2022
A.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	609 648 770,49	480 452 078,16
	- od jednostek powiązanych	9 177,00	47 807,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	574 658 852,38	429 202 967,72
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie-wartość dodatnia, zmniejszenie-wartość ujemna)	25 170 836,19	44 875 741,65
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	9 819 081,92	6 373 368,79
B.	Koszty działalności operacyjnej	-538 563 236,99	-445 101 585,63
I.	Amortyzacja	-7 735 691,24	-7 135 345,53
II.	Zużycie materiałów i energii	-331 735 588,57	-262 976 287,43
III.	Usługi obce	-77 547 155,09	-75 530 998,63
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	-2 479 549,25	-2 758 455,17
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	-89 144 182,39	-73 542 244,31
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	-20 911 935,24	-16 286 111,67
	- emerytalne	- 8 084 141,84	-6 191 346,46
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	-3 053 232,38	-2 521 990,33
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-5 955 902,83	-4 350 152,56
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	71 085 533,50	35 350 492,53
D.	Pozostałe przychody operacyjne	2 121 002,25	2 038 188,56
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	18 485,81
II.	Dotacje	220 874,73	343 276,19
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	10 034,84	393 823,45
IV.	Inne przychody operacyjne	1 890 092,68	1 282 603,11
E.	Pozostałe koszty operacyjne	-4 689 641,15	-3 022 875,53
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-14 616,74	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-3 219 710,21	-252 052,69
III.	Inne koszty operacyjne	-1 455 314,20	-2 770 822,84
F.	Zysk/Strata z działalności operacyjnej (C+D-E)	68 516 894,60	34 365 805,56
G.	Przychody finansowe	3 284 952,69	2 556 245,74
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a.	od jednostek powiązanych, w tym	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b.	od jednostek pozostałych, w tym	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	987 496,40	287 961,51
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk ze zbycia aktywów finansowych	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	1 314 469,84	2 244 375,53
V.	Inne	982 986,45	23 908,70
H.	Koszty finansowe	-20 023 380,25	-11 595 743,85
I.	Odsetki, w tym:	-13 458 850,77	-6 388 440,11
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym	0,00	0,00
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-2 772 157,95	0,00
IV.	Inne	-3 792 371,53	-5 207 303,74
I.	Zysk/Strata brutto (F+G-H)	51 778 467,04	25 326 307,45

J.	Podatek dochodowy	-9 298 700,00	-5 503 024,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenie straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	42 479 767,04	19 823 283,45

Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)

	Wyszczególnienie	Za okres	
		2023	2022
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk (strata) netto	42 479 767,04	19 823 283,45
II.	Korekty razem	-24 432 416,82	-40 901 116,72
1.	Amortyzacja	7 735 691,24	7 135 345,53
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-4 469 754,28	-1 219 658,23
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	12 282 361,95	6 651 672,04
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	1 078 871,15	-2 262 851,34
5.	Zmiana stanu rezerw	21 604 488,73	3 707 715,30
6.	Zmiana stanu zapasów	-26 449 833,05	-79 578 093,29
7.	Zmiana stanu należności	-15 238 882,90	-23 531 091,14
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów*	94 768 276,54	113 229 990,74
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-115 743 636,20	-67 624 083,02
10.	Inne korekty	0,00	2 589 936,69
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	18 047 350,22	-21 077 833,27
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy	995 452,82	102 062,19
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	23 000,00	57 212,19
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	44 850,00
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	44 850,00
	- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
	- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	44 850,00
	- odsetki	0,00	0,00
	- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
4.	Inne wpływy inwestycyjne	972 452,82	0,00
II.	Wydatki	-62 273 596,44	-15 921 913,83
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-32 747 366,44	-15 921 913,83
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	-29 526 230,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych	-29 526 230,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00
4.	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I+II)	-61 278 143,62	-15 819 851,64
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	0,00	0,00
I.	Wpływy	99 097 280,05	41 753 384,99
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00
2.	Kredyty i pożyczki	99 097 280,05	41 753 384,99
3.	Emisja dłużnych papierów finansowych	0,00	0,00
4.	Inne wpływy finansowe	0,00	0,00
II.	Wydatki	-56 447 367,94	-72 749 110,78
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	-27 000 000,00

3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	-41 417 809,89	-37 644 959,55
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego *	-1 843 224,97	-1 452 479,19
8.	Odsetki	-13 186 333,08	-6 651 672,04
9.	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I+II)	42 649 912,11	-30 995 725,79
D.	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-580 881,29	-67 893 410,70
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-580 881,29	-67 893 410,70
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
F.	Środki pieniężne na początek okresu	23 005 471,84	90 898 882,54
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	22 424 590,55	23 005 471,84
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	1 153 288,78	1 042 151,21

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

	Wyszczególnienie	Stan za okres	
		2023	2022
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	59 619 906,30	64 206 686,16
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		2 589 936,69
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	59 619 906,30	66 796 622,85
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	635 500,00	635 500,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- wydania udziałów (emisji akcji)		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- umorzenia udziałów (akcji)		
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	635 500,00	635 500,00
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	39 588 331,02	45 579 190,43
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	22 413 220,14	- 5 990 859,41
	a) zwiększenie (z tytułu)	22 413 220,14	
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
	- z podziału zysku (ustawowo)	22 413 220,14	
	- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		-5 990 859,41
	- pokrycia straty		0,00
	- wypłata dywidendy		- 5 990 859,41
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	62 001 551,16	39 588 331,02
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	4 152,43	4 152,43
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- zbycia środków trwałych		
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	4 152,43	4 152,43
4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	19 391 922,85	21 009 140,59
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	22 413 220,14	21 009 140,59
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		2 589 936,69
	- korekty błędów podstawowych		
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	22 413 220,14	23 599 077,28
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- podziału zysku z lat ubiegłych		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	-22 413 220,14	-21 009 140,59
	- podziału zysku z lat ubiegłych – przeniesienie na kapitał zapasowy	-22 413 220,14	
	- podziału zysku z lat ubiegłych – wypłata dywidendy		- 21 009 140,59
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	2 589 936,69
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	-3 021 297,29	-3 021 297,29
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów podstawowych		
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-3 021 297,29	-3 021 297,29

	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- podziału zysku z lat ubiegłych - pokrycie straty		
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-3 021 297,29	-3 021 297,29
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-3 021 297,29	-431 360,60
6.	Wynik netto	42 479 767,04	19 823 283,45
	a) zysk netto	42 479 767,04	19 823 283,45
	b) strata netto		
	c) odpisy z zysku		
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	102 099 673,34	59 619 906,30
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	102 099 673,34	59 619 906,30

Zarząd ROCKFIN Sp. z o.o.

.....
Michał Wróblewski
Prezes Zarządu

.....
Paweł Jaszewski
Wiceprezes Zarządu

.....
Michał Markowski
Wiceprezes Zarządu

Małkowo, dnia 14 marca 2024 roku